Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO ' CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnap+ra
Princesinha da Serra

E

PORTARIA N.o 059/2023

LUAS GUSTAVO EVANGELISTA, Prefeito do

uso das atribuições que Ihe são conferidas por lei e com

fundamento nas disposições legais expressas pelo
Decreto Municipal n.o 017/2002 e no Decreto Estadual n.o
64.592/2019;

RESOLVE

Art. I' - Nomear a Comissão de Defesa Civil do Município

de Echaporã - COMDEC, que fica assim constituída:

1 . ALAN CEGAR DO NASCIMENTO - Presidente

RG: 33.286.534-4
CPF: 31 9.681 .848-9

Endereço: Rua Piauí, 45 - Centro.
Telefone: (18) 3356-1556
E-mail recado: paulapanobianco@hotmail.com

2.EDER ROBTER DEGESSO

RG: 29.780.458-3
CPF:255.314.268-44
Endereço: Rua Manoel Ribeiro Filho, 147
Telefone: (18) 99785-8362
E-mail recado: ederrobterdegesso79891 ©29mail.com

3.FATIMA MARINAFERREIRA DELIRA
RG: 1 3.785.041 -4
CPF: 088.957.848-63
Endereço: Rua Minas Gerais, 330 - Centro
Telefone: (18) 99704-0410
E-mail recado: saude@echapora.sp.gov.br

4.SERGIO APARECIDO RIBEIRO

RG: 1 5.972.674-8
CPF: 048.61 9.458-28

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

h
Princesinha Serra

CE

Endereço: Rua Paraguaçu, 180 - Centro.
Telefone: (18) 3356-1502
E-mail recado: saude©Zechapora.sp.gov.br

5.0MAR BARROS DEMELOFILHO
RG: 40.61 1 .736-6
CPF: 368.329.668-22
Endereço: Rua Mano Borghetti, 83 - Centro
Telefone: (18) 99755-891 5
E-mail recado: obrasechapora@hotmail.com

6. FERNANDO HENRIQUE ALVES DA SILVA
RG: 49.724.763-X
CPF: 447.432.578-83
Endereço: Rua Alagoas, 195 -- Centro.
Telefone: (18) 99612-5725
E-mail: meioambiente@echapora.sp.gov.br

7.PRESLEIY RODRIGOVIEIRAVERGA
RG: 26.1 38. 175-1
CPF: 264.832.558-1 0
Endereço: Rua Santa Catarina, 46 - Centro.
Telefone: (18) 3356-1461
E-mail recado: administracao@echapora.sp.gov.br

8.SELEZIO SEBASTIAO PARMEGIANI
RG: 20.360.41 0
CPF: 1 07.1 00.568-50
Endereço: Rua Maranhão, 177 - Centro.
Telefone: (18) 33561 169
E-mail recado: administracao@echapora.sp.gov.br

9.EDILSON RIBEIRO DA SILVA
RG: 40.1 23.670-5
CPF:313.876.868-79
Endereço: Rua Alfredo Bedusque, 105 -- Odilon Milani
Telefone: (18) 99768-8275
E-mail recado: edilsonribeirosp(@hotmail.com

IO.APARECIDO DONIZETELEITE
RG: 25.863. 1 07

Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

n CIDADE DE =

cnap+ra
Princesinha Serra

E

CPF: 1 68.667.168-70
Endereço: Rua Valter Aparecido Marquei, 35 - Centro
Telefone: (18) 99800-2056
E-mail recado: almoxarifado@echapora.sp.gov.br

ll.SOLANGE GARCIA DE ROSSIE SILVA

RG: 1 3.325.51 7
CPF: 086.91 0.828-01
Endereço: Rua Maranhão, 310 - Centro.
Telefone: (14) 99633-3401
E-mail recado: administracao@echapora.sp.gov.br

Art. 2' - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação, ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n'
702/2020.

supra